

Fruchtschnittenbox Sommer, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2250)

Mango Joghurtschnitte

Zutaten

Wasser, Zucker, Mango (17%), JOGHURT (3,5 % Fett) (16%), modifizierte Stärke, Rapsöl, WEIZENSTÄRKE, VOLLEIPULVER, VOLLMILCHPULVER, Glukose-Fructosesirup, WEIZENMEHL, WEIZENGRIEB, Glukosesirup, Kokosfett, MILCHEIWEIß, MAGERMILCHPULVER, Emulgator Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Geliermittel Pektin, Geliermittel Carrageen, Speisesalz, natürliches Aroma, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Säuerungsmittel Zitronensäure
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Fruchtschnittenbox Sommer, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2250)

Johannisbeer Joghurtschnitte

Zutaten

Wasser, Zucker, JOGHURT (3,5 % Fett) (15%), Johannisbeeren (15%)(rot, schwarz), Rapsöl, WEIZENMEHL, modifizierte Stärke, WEIZENSTÄRKE, VOLLMILCHPULVER, Glukose-Fructosesirup, VOLLEIPULVER, fettarmer Kakao, Glukosesirup, Kokosfett, WEIZENGRIEß, MILCHEIWEIß, Emulgator Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Geliermittel Carrageen, Geliermittel Pektin, Speisesalz, SÜßMOLKENPULVER, natürliches Aroma, Säuerungsmittel Zitronensäure
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Fruchtschnittenbox Sommer, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2250)

Zitronen-Sahneschnitte

Zutaten

SAHNE (35%), Wasser, Zucker, WEIZENMEHL, pflanzliches Öl(Raps, Kokos), WEIZENSTÄRKE, natürliches Zitronenaroma, natürliches Aroma, modifizierte Stärke, Dextrose, VOLLEIPULVER, MAGERMILCHPULVER, SÜßMOLKENPULVER, WEIZENGRIEß, Emulgator Lecithine, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsäuren, pflanzliches Fett(Kokos, Sal), Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Speisesalz, Verdickungsmittel Natriumalginat
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE